
I I I / 3 8 4 4 ST A R Á D Á L N I C E , Ú S E K V E S E L K A – K Ř I Ž . ŽE B Ě T Í N S K Á , KO H O U T O V I C K Á

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2023/427
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2023/1217

Číslo smlouvy zhotovitele: S24-033-0023

Ev. číslo:

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č . 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO

III/3844 STARÁ DÁLNICE, ÚSEK VESELKA – KŘIŽ.

ŽEBĚTÍNSKÁ, KOHOUTOVICKÁ
__________________________________________________________________________________________________

OBJEDNATEL

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp. zn. Pr 287
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem

a

ZHOTOVITEL

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno IČO: 480 35 599
zapsaná u Krajského soudu v Č. Budějovicích, sp. zn. C 8032
Zastoupena: dštěpného závodu
Oprávněni je

I.
Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XV. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 19. 5. 2023 (dále jen „smlouva“) dohodli na tomto
dodatku č. 1.

Zdůvodnění:

- Více práce- SO 101 sil. III/3844 Stará dálnice: po odfrézování obrusné vrstvy bylo zjištěno: - stávající žulové
kostky lemující okraje vozovky v km cca 0,350-0,365 bylo třeba odstranit včetně silničních obrubníků a nově
osadit do betonového lože v souladu s PD včetně obrubníků nivelety, ve staničení km cca 0,760-1,060 PS po
zjištění nevyhovující konstrukce vozovky bylo nutné provést novou konstrukci včetně podkladních vrstev, v
km 1,510-1,070 PS byl zjištěn větší rozsah upadlé krajnice, než předpokládala PD, a bylo nutné doplnit vrstvu
ACP 16+ v uvedeném rozsahu a v místech žulových kostek bylo nutno podkladní vrstvu odstranit a nahradit
vrstvou ACP 16+ v uvedeném rozsahu.

- Méně práce- SO 101 sil. III/3844 Stará dálnice: po odfrézování krytu byly zjištěny menší výměry v níže
uvedených položkách.

II.

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na změně čl. VI. odst. 1. smlouvy, který se mění a nově zní:

1. Cena díla:

CENA DÍLA BEZ DPH 15 866 329,01 KČ



I I I / 3 8 4 4 STAR Á D ÁLN ICE, ÚSE K VESE LKA – KŘ IŽ. ŽE BĚTÍN S KÁ, KO HO U TO V IC KÁ

___________________________________________________________________________________________________

Strana 2 (celkem 3)

III.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 1, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení.

Tento dodatek č. 1 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv.

Dodatek č. 1 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly,
že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá elektronicky.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je Příloha č. 1 – Vyčíslené více a méněpráce.

V Brně, dne 14. 11. 2023 V Brně, dne 14. 11. 2023

Bc. Roman Hanák
na základě pověření ředitel

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o.

odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje



I I I / 3 8 4 4  STARÁ  DÁLNICE,  ÚSEK  VESE LKA  –  KŘIŽ.  ŽEBĚTÍNSKÁ,  KOHOUTOVICKÁ  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 3 (celkem 3) 

PŘÍLOHA Č .  1  VYČÍSLENÉ VÍCE A MÉNĚ PRÁCE  

___________________________________________________________________________________________________ 

 


